



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25072020-220685
CG-DL-E-25072020-220685

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2153]

नई दिल्ली, शनिवार, जुलाई 25, 2020/श्रावण 3, 1942

No. 2153]

NEW DELHI, SATURDAY, JULY 25, 2020/SHRAVANA 3, 1942

मत्स्यपालन, पशुपालन एवं डेयरी मंत्रालय

पशुपालन और डेयरी विभाग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जुलाई, 2020

का.आ. 2440(अ).—भारतीय पशु चिकित्सा परिषद नियम, 1985 के नियम 15 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, रिटर्निंग ऑफिसर ने उन अभ्यर्थियों की निम्नलिखित सूची प्रकाशित की है, जिन्हें वैध रूप से नामांकित किया गया है और जिन्होंने उक्त नियमों के अधीन भारतीय पशु चिकित्सा परिषद का निर्वाचन लड़ने के लिए नियत समय के भीतर अपनी अभ्यर्थिता वापस नहीं ली है:-

क्रम संख्या	निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थी का नाम (डॉ.)	निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थी का पता
1.	अधौ रामेश्वर सदाशिव	विनस विहार कॉलोनी, 11 ए, वीएमवी रोड, अमरावती-444604
2.	अजय कुमार	ग्राम. मोंगर, जिला बदायूं, उत्तर प्रदेश -243601
3.	अजीत कुमार सिंह	मकान संख्या 50, ग्राम- तुलसीगढ़ी, डाक घर दानपुर, जिला- बुलंदशहर -202392
4.	अमर दीप सिंह	109, इंदिरा नगर कॉलोनी, न्यू फॉरेस्ट, देहरादून -248006
5.	अमित नैन	गांव - बोदिवाला पीठ, डाक घर -खुल खेरा, तहसील फाजिल्का, जिला- फ़िरोज़पुर, पंजाब-152121

6.	अनिल कुमार	मकान संख्या 1427, सत्यम विहार, अवास विकास, कल्याणपुर, जिला - कानपुर नगर, उत्तर प्रदेश -208017
7.	अरुण टी०आर०	थचप्पुल्ली हाउस, डाक घर वतनप्पल्ली त्रिशूर, केरल, - 680614
8.	बेरी बाबू	प्लॉट नं 62, प्रशांथी हिल्स , खाजा गुडा रोड, छिरापुरी कॉलोनी, हैदराबाद -500104
9.	बिरादे हेमंत	आकाश सीएचएस, 374 / डी -45, चारकोप, सेक्टर नंबर -3, कांदिवली पश्चिम, मुंबई -400067
10.	ब्रम्हदेव पट्टनायक	एच नंबर 1/28, तीसरी मंजिल बीडीए कॉलोनी, कपिला प्रसाद भुवनेश्वर, ओडिशा -751001
11.	चंद्र शेखर साहूकार	सी -376, डीडीए फ्लैट्स, ईस्ट लोनी रोड, दिल्ली -110093
12.	चिरंतन कादियान	वीएस एचसीबीसीपुर खास, जिला- सोनीपत, हरियाणा - 133102
13.	डी० रामामूर्ति	पुराना 217/7, नया 154, ईसीआर लॉज पेट, पुदुचेरी - 605008
14.	देवेन्द्र नाथ बिस्वाल	डॉ० देवेन्द्र नाथ बिस्वाल, सी डी वी ओ रायगड़ा, न्यू कॉलोनी, वेटरनरी कैम्पस रायगड़ा, ओडिशा -765001
15.	देवी शंकर राजोरिया	42, उषा विहार, त्रवेनी नगर के पास, गोपालपुरा वाईपास, जयपुर, राजस्थान -302018
16.	धरमवीर सिंह दहिया	मकान संख्या 25, सेक्टर 13, हुडा, भिवानी, हरियाणा - 127021
17.	दुष्यंत यादव	ग्राम और डाक घर- ईशापुर पट्टिना नरेंद्रपुर, जिला- जौनपुर, उत्तर प्रदेश 223102
18.	गुरुचरन दत्ता	ग्राम इंडस (हजरापारा), जिला- बांकुरा, पश्चिम बंगाल पिन - 722205
19.	हमना हकीम	हजस हाउस, कोट्टक्कुनु सुल्तान बेथरी, डाकघर वायनाड - 673592
20.	हरि बाबू वाई	मकान सं. 1-49 / 15/4, सूर्यनगर, उप्पल, हैदराबाद - 500039
21.	इलांग	मार्फत पशु चिकित्सालय कोहिमा, नागालैंड-797001
22.	इंगले संदीप विनायकराव	मौली हाउस, शंकर नगर के पास, बालाजी नगर, अमरावती, महाराष्ट्र-444606
23.	जगदले सुरेश	एट पछवाड़ डाक बिजवाडिटल मन, जिला- सतारा महाराष्ट्र- 415508
24.	जगरनाथ ओरांव	सराय टैंक हात्मा मोराबदी रांची, झारखंड पिन -834008।
25.	जितेंद्र प्रसाद	ग्राम और पुलिस स्टेशन, मनिहारी डाकघर- मनिहारी, जिला- कटिहार, बिहार-854113
26.	जितेंद्र सिंह	61-ए, सिविल लाइंस, रूपवती कॉलोनी, भारतीय स्टेट बैंक फतेहपुर के पास, उत्तरप्रदेश-212601

27.	जॉन अब्राहम	सह-आचार्य आईएलएफसी, पशु चिकित्सा विज्ञान महाविद्यालय, पूकोट, वायनाड, केरल-673576
28.	के सिवाकुमार	3/203 -2 साईबाबा कॉलोनी, कडक्कल, कोंडीचेटिपट्टी नमक्कल-637002
29.	काली प्रसाद सिंह	157, पटेल नगर, सेक्टर-8, इंदिरा बागर, लखनऊ, उत्तर प्रदेश-226016
30.	कांबले बाबू राव रामभाऊ	द्वारका भवन , ए / पी पाटुर, जिला-अकोला महाराष्ट्र-444501
31.	कंचरला रामा राव	मकान सं. 3-1-122 / 301, विशाल टावर्स अपार्टमेंट, फ्लैट नंबर 301, श्री चैतन्य कॉलोनी, इंदिरानगर, खम्मम जिला, तेलंगाना-507002
32.	कंधाराजू एल	408, व्यलीकावल, एचएसबीसी, विनायक पार्क के पास, विजय अंगार, बैंगलोर-560040
33.	एमके श्रीकांत	मकान सं. 8-85, रुद्र कॉलोनी, शमशाबाद, (वी और एम) रंगा रेडी जिला, तेलंगाना- 501218
34.	एम ओममूर्गन	जी-4, रुक्मणी होम्स, 14, वी.वी. क्वईल, अन्नई नगर, सेलैयार, चेन्नई-600073
35.	महेश कुमार यादव	38, वर्धमान नगर, बी हीरापुरा, अजमेर रोड, जयपुर-302019
36.	माली अजीत बयाजी	एट महावशी, डाकघर-धवाड़वादी, तालुका-खंडाला, जिला-सतारा, महाराष्ट्र-412802
37.	माने बंधु गंगाधर	सहायक आचार्य, पशुधन उत्पाद प्रौद्योगिकी विभाग, डॉ० जी.सी. नेगी पशुचिकित्सा महाविद्यालय, सी एस.के.एच.पी.के.वी.वी पालमपुर (पशुधन उत्पाद प्रौद्योगिकी), जिला कांगड़ा, हिमाचलप्रदेश-176062
38.	मेशराम बलवंत नाथूजी	478, हीवारी लेआउट, नागपुर, महाराष्ट्र-440008,
39.	मोहम्मद अल्ताफ भट्ट	वकील कॉलोनी, ब्रिन श्रीनगर, जम्मू और कश्मीर-191121
40.	मुनियालप्पा एच.के.	ऐश्वर्या 961314, 5वीं मेन हेब्वल, बेंगलुरु-560024
41.	मुनमुन सर्मा	प्राध्यापक, पशु शरीर रचना एवं ऊतक विज्ञान विभाग, पशु चिकित्सा महाविद्यालय, असम कृषि विश्वविद्यालय, गुवाहाटी-781022
42.	एन राजन्ना	प्राध्यापक, पशुधन उत्पाद एवं प्रबंधन विभाग, पशु चिकित्सा महाविद्यालय, पीवीएनआरटीवीयू, राजेंद्रनगर, हैदराबाद, तेलंगाना-500030
43.	नमिता जोशी	ए-31, नरेंद्र नगर, कुमार गंज, फैजाबाद, उत्तरप्रदेश-224229
44.	नरेंद्र सिंह राठौड़	डी-103, प्रेम नगर, झोटवाड़ा, जयपुर, राजस्थान-302012
45.	नायक रंजीतसिंह	17, आम्रपाली सोसायटी, गोविंद नगर, दाहोद, गुजरात-389151
46.	पी० वेंकटेश्वर रेड्डी	10-4-1/ ए, आर.के. नगर, मास्साब टैंक, देवी होम अपार्टमेंट के सामने, हैदराबाद, तेलंगाना-500028

47.	पंकज कुमार	मार्फत श्री राम नरेश शर्मा, ग्राम-मोल्दियार, टोला पाठक घाट, डाकघर-मोकामा, थाना-मोकामा, जिला- पटना, बिहार-803302
48.	प्रदीप कुमार यादव	वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी, केंद्रीय पशु सुविधा, अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली-110029
49.	प्रदीप लांबा	मकान सं. 448, डिफेंस कॉलोनी, हिसार, हरियाणा-125001
50.	प्रमोद कुमार पंवार	मकान सं. बी-1, पट्टपालन कॉलोनी, डालीगंज रोड, आईटी चौराहा, लखनऊ, उत्तरप्रदेश-226007
51.	पटेल राजेंद्रकुमार शिवरामभाई	सी 61, सोना टाउनशिप मिल कंपाउंड, एट विसनगर, जिला-मेहसाणा, गुजरात-384315
52.	पवशे दयानंद बलवंतराव	क्यू नं. बी/36, डॉ पी.डी.के.यू. कैम्पस, अकोला एमपीओ भामोड तालुका-दरियापुर, अमरावती, महाराष्ट्र-444601
53.	पोन्नू पांडियन	95-ई रेड्डीपट्टी, एलेइरामपल्ली (डाकघर), विरुधुनगर (जिला), तमिलनाडु -626201
54.	प्रह्लाद कुमार	बी-505, डीडीए एमआईजी फ्लैट्स, पूर्वी लोनी रोड, चित्रकूट, शाहदरा, दिल्ली-110093
55.	प्रशांत	एट और डाकघर अष्टी, तालुका अष्टी, जिला- वर्धा, महाराष्ट्र-442202
56.	आर के अग्निहोत्री	7/4, न्यू कैम्पस कॉलोनी, सी.एस.के.एच.पी.के.बी. पालमपुर, हिमाचलप्रदेश-176062
57.	आर सोलोमन राजकुमार	डी-12, आईसीएआर आवासीय परिसर, पुराना गोवा-403402
58.	राधाकृष्ण पी	सहायक प्राध्यापक, पशु शरीर क्रिया विज्ञान विभाग, पशुचिकित्सा महाविद्यालय, कोरुतला, जगतियाल, तेलंगाना-505326
59.	राजवीर सिंह पवैया	मकान सं. 401, देवश्री अपार्टमेंट, देव नगर, खण्डारी बाय-पास, अगारा, उत्तर प्रदेश - 282005
60.	राकेश कुमार	ग्राम-जलका, डाकघर-पुर, तहसील-कटकसीम, जिला-अलवर, राजस्थान-301702
61.	राकेश कुमार सिंह	डॉ. राकेश कुमार सिंह, 470, ए न्यू सोहबतिया बाग, प्रयागराज (इलाहाबाद), उत्तरप्रदेश-211006
62.	रमेश आर	सं. 4ई कृष्णसामी स्ट्रीट, 1 क्रॉस न्यू पीईटी, कृष्णगिरि, तमिलनाडु-635001
63.	रमेश वी जगापुर	मुख्य पशु चिकित्सा अधिकारी, बहुउद्देश्यीय पशु चिकित्सालय, बागलकोट, मकान सं. 48/1, वेंकटेश्वर निलय, 11वां रोड, विद्या अगिरी बागलकोट, कर्नाटक-587102
64.	राय चंद्र पासवान	सी/8, आनंद विहार, अनीसाबाद, पटना, बिहार-800002
65.	ऋषेन्द्र वर्मा	363- बारी बमनपुरी, बरेली, उत्तरप्रदेश-243001
66.	संजीव कुमार	ई 1024, राजेंद्र नगर, बरेली, उत्तर प्रदेश-243122

67.	सत्येन्द्र कुमार भारती	ग्राम-ममरिया थैथर, डाकघर-खोरी, जिला-रेवाड़ी, हरियाणा-123101
68.	सतीश राजू	4/3 टाईप-4, एस्टेट जवाहरनगर, जिला-भंडारा, महाराष्ट्र-441906,
69.	सत्यनारायण के	78-1-2/2, व्यानेट्ट्या अपार्टमेंट, 102, स्यामाला नगर, राजमुंदरी, जिला-पूर्व गोदावरी, कर्नाटक-533103
70.	सावरकर सुरेन्द्र	सहायक प्राध्यापक, पशु चिकित्सा एवं पशुपालन विस्तार विभाग, पशुचिकित्सा एवं पशुविज्ञान महाविद्यालय, जूनागढ़ कृषि विश्वविद्यालय, एट-जूनागढ़, जिला-जूनागढ़, गुजरात-362001,
71.	सेलोकर सुधीर रामभाऊ	राज्य पशु चिकित्सा औषधालय, नगरधन, तालुका-रामटेक, नागपुर, महाराष्ट्र-440034
72.	शदाक्षरमूर्ति बीएन	सं.-31, फर्स्ट ईस्ट क्रॉस, फिफ्थ स्टेज, जेटीके, केएचबी, कुवेम्पुनागर, मैसूर, कर्नाटक-570023
73.	शंभू शरण चौधरी	ग्राम-पुखरभित्वा, डाकघर-साल्टोवा, जिला-बस्ती, उत्तरप्रदेश-272190
74.	शिवानंद कांशी	मकान सं. 88, बिरसा नगर, रोड नंबर-2, डाकघर-हटिया, जिला-रांची, पीएस जगन्नाथपुर, झारखंड-834003
75.	शोएब अख्तर	मकान सं. 583, सूफी टोला पुराना शहर, बरेली, उत्तरप्रदेश-243005
76.	सिंह बृजेश कुमार	मकान सं. सी-102/959ए चारहाटक, मोहदीपुर उत्तर, गोरखपुर, उत्तरप्रदेश-273008
77.	सोनटक्के उमेश बालाजी	मकान सं. 309, हिंगोली नाका एयरपोर्ट रोड नांदेड़, तालुक-नांदेड़, जिला-नांदेड़, महाराष्ट्र-431605
78.	सुबल चंद्र पात्रा	ग्राम-शयोरा, डाकघर-काननदी, जिला-हुगली, पश्चिम बंगाल-712302
79.	सुजीत कुमार दत्ता	178/2, गिरिश घोषाल रोड, डाकघर-नैहाटी, उत्तर 24 परगना, पश्चिम बंगाल-743165
80.	सुमेर सिंह रावत	मकान सं. 1, सी.6, मस्जिद चौराहा के पास, गांधी नगर, कोटा, राजस्थान-312001
81.	सुनीत कुमार मुखोपाध्याय	होमपैथोलॉजी पश्चिम बंगाल पशु और मत्स्य विज्ञान विश्वविद्यालय, 37 केबीएस, कोलकाता, पश्चिम बंगाल-700937
82.	सूर्यवंशी दया राम शंकर	भोला एचसी सैलुन, लक्ष्मी रोड, लोणंद, एट/डाकघर लोणंद, महाराष्ट्र-415521
83.	सुशांत राय बी०	3/32-2751, श्लोका कैपुचिन चर्च के सामने, जेल रोड कोडियाबेल, मंगलौर, कर्नाटक-575003
84.	उमेश चंद्र शर्मा	ई-7/1, चार ईमली, भोपाल, मध्यप्रदेश-462016

85.	वडे अनिल	फ्लैट नंबर 3, पट्टी कॉलोनी, ग्राहस्थ कॉप, यूएसजी भरुचा रोड, दहिसर, मुंबई-400068
86.	विजय कासनिया	ग्राम एवं डाकघर-कुल्लर, तहसील-अबोहर, जिला- फाजिल्का, पंजाब-152116
87.	विजय कुमार झा	फ्लैट नंबर 202, सावित्री रेजीडेंसी, रोड नंबर 10, पटेल नगर (पूर्व), पटना, बिहार-800023
88.	विजय कुमार एम	सहायक प्राध्यापक, पशु औषध शास्त्र एवं विष शास्त्र विभाग, पशु चिकित्सा महाविद्यालय बीदर, कर्नाटक-585401
89.	विकास	# 319-ए, वीपीओ विधवन तहसील सिवानी मंडी, भिवानी, हरियाणा-127046
90.	विपिन कुमार तोमर	मकान सं. ए-236, गोविंदपुरम गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201002
91.	वानखेडे अभिजीत भास्करराव	आदिकाया 35 जवाहर नगर कोला, तहसील और जिला- अकोला, महाराष्ट्र-444001
92.	यामनी नागमल्लेश्वरी	प्लॉट नं 111, लक्ष्मीमेगा टाउनशिप, रागानगुडा, ह्यातनगर मंडल, आरआर जिला- हैदराबाद, तेलंगाना-516360

[फा. सं. के -12052-7/1/2019- एल एच]

अजीथ कुमार एन, रिटर्निंग ऑफिसर और निदेशक (ए. एच. एस)

MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING

(Department of Animal Husbandry and Dairying)

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th July, 2020

S.O.2440(E).—In exercise of the powers conferred by rule 15 of the Indian Veterinary Council Rules, 1985, the Returning Officer hereby publishes the following list of contesting candidates who have been validly nominated and have not withdrawn their candidature within the stipulated time for contesting election to the Veterinary Council of India under the said rules:—

S.No.	Name of the contesting Candidate (Dr.)	Address of the contesting candidate
1.	Adhau Rameshwar Sadashiv	Vinus Vihar Colony, 11A VMV Road, Amravati-444604
2.	Ajay Kumar	Vill-Mongar, District- Badaun, Uttar Pradesh -243601
3.	Ajit Kumar Singh	H No 50, Vill- Tulsigarhi, Post Office- Danpur, District- Bulandshahr-202392
4.	Amar Deep Singh	109, Indira Nagar Colony, New Forest, Dehradun -248006
5.	Amit Nain	Village - Bodiwala Pitha, Post Office - Khul Khera, Tehsil Fazlika, District - Ferozpur, Punjab-152121
6.	Anil Kumar	H No. - 1427, Satyam Vihar, Awas Vikas, Kalyanpur, District - Kanpur Nagar, U.P.-208017
7.	Arun T.R.	Thachappully House, Post Office Vatanappally thrissur, Kerala - 680614

8.	Beri Babu	Plot no 62, Prashanthi Hills Khaja Guda Road, Near Chirrapuri colony, Hyderabad-500104
9.	Birade Hemant	Akash CHS, 374/D-45, Charkop, Sector no-3, Kandivali (West), Mumbai - 400067
10.	Bramhadev Pattnaik	H NO 1/28, 3rd Floor BDA colony, Kapila Prasad Bhubaneswar, Odisha - 751001
11.	Chandra Shekhar Sahukar	C-376, DDA, Flats East Loni Road, Delhi-110093
12.	Chirantan Kadian	V.S. HCBC, Pur Khas ,District - Sonipat, Haryana - 131102
13.	D. Ramamurthy	Old 217/7, New 154, ECR Laws Pet, Puducherry-605008
14.	Debendra Nath Biswal	Dr. Debendra Nath Biswal, CDVO RAYAGADA, New Colony, Veterinary Campus, Rayagada, Odisha-765001
15.	Devi Shankar Rajoria	42, Usha Vihar, Near Treveni Nagar, Gopalpura by Pass Jaipur, Rajasthan-302018
16.	Dharamvir Singh Dahiya	H No 25, Sector 13, Huda, Bhiwani - 127021
17.	Dushyant Yadav	Village & Post Office - Ishapur Pattina, Narendrapur, District - Jaunpur, Uttar Pradesh - 223102
18.	Gurucharan Datta	Village Indas (Hajrapara), District- Bankura, West Bengal - 722205
19.	Hamna Hakim	Hajus House, Kottakkunnu Sulthan Bathery, Post Office - Waynad - 673592
20.	Hari Babu Y	H no 1-49/15/4, Suryanagar, Uppal, Hyderabad-500039
21.	Ilang	C/o Veterinary Hospital Kohima, Nagaland - 797001
22.	Ingale Sandip Vinayakrao	Mauli House, Near Shankar Nagar, Balaji Nagar, Amravati, Maharashtra - 444606
23.	Jagdale Suresh	AT Pachwad Post Bijawadital Man, District - Satara, Maharashtra -415508
24.	Jagarnath Oraon	Sarai Tank Hatma Morabadi Ranchi, Jharkhand - 834008
25.	Jitendra Prasad	Village - P.S. Manihari Post Office - Manihari, District - Katihar, Bihar-854113
26.	Jitendra Singh	61-A Civil Lines Roopwati Colony near State Bank of India Fatehpur, Uttar Pradesh - 212601
27.	John Abraham	Associate Prof, ILFC College of Veterinary Science, Pookot, Wayanad, Kerala - 673576
28.	K Sivakumar	3/203-2, Saibaba Colony,Kadakkal, Kondichettipatti Namakkal - 637002
29.	Kali Prasad Singh	157, Patel Nagar, Sector-8, Indira bagar, Lucknow, Uttar Pradesh - 226016
30.	Kamble Babu Rao Rambhau	Dvarka Bhawan A/p Patur District - Akola, Maharashtra -444501
31.	Kancharla Rama Rao	H No 3-1-122/301, Vishal Towers Apartment, Flat no 301, Shri Chaitnya Colony, Indiranagar, Khamman, District, Telengana - 507002
32.	Kantharaju L	408, VYALIKAVAL, HSBC, Next to Vinayaka Park, Vijay anagar, Bangalore-560040
33.	M K Srikanth	H NO 8-85, Rudra colony, Shamshabad, (V&M) Ranga Reddy, District, Telangana – 501218
34.	M Ommurugan	G-4, Rukmani Homes, 14, V.V. Koil Street, Annai Nagar, Selaiyar, Chennai - 600073
35.	Mahesh Kumar Yadav	38, Vardhmn Nagar,B Heerapura, Ajmer Road, Jaipur - 302019
36.	Mali Ajit Bayaji	At Mhavashi, Post Office - Dhawadwadi, Taluka - khandala, District - Satara Maharastra - 412802

37.	Mane Bandu Gangadhar	Assistant Professor, Department of Livestock Products and Technology, Dr. G.C. Negi College Of Veterinary Animal Science , CSKHPKV Palampur (Livestock Product Technology), District- Kangra, Himachal Pradesh -176062
38.	Meshram Balwant Nathuji	478, Hiwari Layout, Nagpur, Maharashtra - 440008
39.	Mohd. Altaf Bhat	Vakeel Colony, Breirn Srinagar, Jammu and Kashmir - 191121
40.	Muniyellappa HK	Aishwarya 961314,5th A main Hebbal, Bengaluru -560024
41.	Munmun Sarma	Professor, Department of Anatomy and Histology, College of Veterinary Sciences, Assam Agricultural University, Guhawati-781022
42.	N Rajanna	Professor, Department of Livestock Production and Management, College of Veterinary Sciences, PVRRTVU, Rajendranagar, Hyderabad, Telangana -500030
43.	Namita Joshi	A-31, Narendra Nagar, Kumar Ganj, Faizabad, Uttar Pradesh - 224229
44.	Narendra Singh Rathore	D-103, Prem Nagar, Jhotwara, Jaipur, Rajasthan - 302012
45.	Nayak Ranjitsinh	17, Amrapali Society, Govind Nagar, Dahod - 389151
46.	P. Venkateshwar Reddy	10-4-1/A, R.K Nagar, Masab Tank, Opposite Devi Home Apartment ,Hyderabad, Telangana -500028
47.	Pankaj Kumar	C/o Shri Ram Naresh Sharma, Village Moldiar, Tola Pathak Ghat, Post Office -Mokama, Thana - Mokama, District – Patna, Bihar - 803302
48.	Pardeep Kumar Yadav	Senior Veterinary Officer, Central Animal Facility, Ansari Nagar, AIIMS, New Delhi-110029
49.	Pardeep Lamba	House No. - 448, Defence Colony, Hisar, Haryana -125001
50.	Parmod Kumar Panwar	H No B-1, Pahupalan colony, Daliganj road, IT Chauraha, Lucknow, Uttar Pradesh - 226007
51.	Patel Rajendrakumar Shivarambhai	C 61 Sona Township Mill, Compound AT Visnagar, District - Mehsana, Gujarat -384315
52.	Pawshe Dayanand Balwantrao	Q No B/36, Dr PDKU Campus,Akola, MPO Bhamod, Tal Dryapur, Amaravati-444601
53.	Ponnu Pandian	95-E Reddiapatti, Elayirampanna(po), Virudhunagar(DT), Tamil Nadu – 626201
54.	Prahlad Kumar	B-505, DDAMIG Flats, Chitrakut East of Loni Road, Shahdra, Delhi-93
55.	Prashant	At & Post Asti, Taluka - Asti, District – Vardha, Maharashtra - 442202
56.	R K Agnihotri	7/4, New Campus Colony, CSKHPKV Palampur, Himachal Pradesh - 176062
57.	R Solomon Rajkumar	D-12, ICAR Residential Complex, Old Goa - 403402
58.	Radhakrishna P	Assistant Professor , Department of Veterinary Physiology, College of Veterinary Sciences, Korutla, Jagtial, Telangana - 505326
59.	Rajveer Singh Pawaiya	Flat No. 401, Devshree Apartments, Dev Nagar, Khandari By-Pass, Agra, Uttar Pradesh – 282005
60.	Rakesh Kumar	Village - Jalaka, Post Office - Pur, Tehsil- Katkasim, District - Alwar, Rajsthan-301702
61.	Rakesh Kumar Singh	Dr. Rakesh kumar Singh, 470, A New Sohabatiya bagh,Prayagraj(Allahabad), Uttar Pradesh - 211006
62.	Ramesh R	NO 4E Krishnasamy Street 1st Cross New PET, Krishnagiri, Tamil Nadu - 635001

63.	Ramesh V Jagapur	Chief Veterinay officer Vety. Polyclinic Bagalkot,H no- 48/1, Venkateshwara Nilaya, 11th Road, Vidy Agiri,Bagalkot, Karnataka -587102
64.	Ray Chandra Paswan	C/8, Anand Vihar, Anisabad, Patna, Bihar – 80002
65.	Rishendra Verma	363- Bari Bamanpuri Bareilly, Uttar Pradesh - 243001
66.	Sanjeev Kumar	E 1024, Rajendra Nagar, Bareilly, Uttar Pradesh - 243122
67.	Sateyinder Kumar Bharti	Village - Mamaria, Thethar Post Office - Khori, District – Rewari -123101
68.	Sathish Raju	4/3 Type -4 of Estate Jawaharnagar, District – Bhandara, Maharashtra – 441906
69.	Satyanarayana K	78-1-2/2, Vynateya Apartment, 102, Syamala Nagar, Rajahmundry, District - East Godavari, Karnataka -533103
70.	Sawarkar Surendra	Associate Professor, Department of Veterinary & Animal Husbandry Extension, College of Veterinary Science & Animal Husbandry, JAU, AT: Junagadh District -Junagarh, Gujrat – 362001
71.	Selokar Sudhir Rambhau	State Veterinary Dispensary Nagardhan, Taluka - Ramtek, Nagpur, Maharashtra - 440034
72.	Shadaksharamurthy BN	No-31, First East cross, Fifth Stage, JTK, KHB, Kuvempunagara, Mysore, Karnataka - 570023
73.	Shambhoo Sharan Chaudhary	Village - Pukharbhitwa, Post Office - Saltowa, District - Basti, Uttar Pradesh - 272190
74.	Shivanand Kanshi	H No 88, Birsa Nagar road no-2, Post Office - Hatia, District – Ranchi, P.S. Jagannathpur, Jharkhand -834003
75.	Shoaib Akhtar	H.N. 583, Sufi Tola Old City, Bareilly, Uttar Pradesh -243005
76.	Singh Brajesh Kumar	House No C-102/959A Charhatak, Mohaddipur North, Gorakhpur, Uttar Pradesh - 273008
77.	Sontakke Umesh Balaji	H no 309, Hingoli Naka Airport Road nanded, Taluka - Nanded, Dist- Nanded, Maharashtra - 431605
78.	Subal Chandra Patra	Village- Sheora, Post Office - Kananadi, District - Hooghly, West Bengal – 712302
79.	Sujit Kumar Dutta	178/2, Girish Ghosal Road, Post Office - Naihati, North 24 Paraganas, West Bengal - 743165
80.	Sumer Singh Rawat	H No1,C.6 Near Masjidh Churaha, Gandhi Nagar,Kota, Rajsthan - 312001
81.	Sunit Kumar Mukhopadhyay	Homopathology West Bengal University of Animal &Fishery Sciences , 37 KBS, Kolkata-700937
82.	Suryavanshi Daya Ram Shankar	Bhola H C Sailun Laxmi Road Lonand At/Postal Lonand, Maharashtra -415521
83.	Sushanth Rai B	3/32- 2751, SHLOKA Opposite Capuchin church, Jail Road Kodiabail, Mangalore, Karnataka - 575003
84.	Umesh Chandra Sharma	E-7/1 Char IMLI, Bhopal, Madhya Pradesh - 462016
85.	Vade Anil	Flat no 3, Patti colony Grahastha Coop usg bharucha Road Dahisar, Mumbai - 400068
86.	Vijay Kashnia	Village & Post Office - Kullar, Tehsil - Abohar, District - Fazilka, Punjab - 152116
87.	Vijay Kumar Jha	Flat no 202, Savttri Residency, Road no 10, East Patel Nagar, Patna, Bihar - 800023
88.	Vijay Kumar M	Assistant Professor, Department of Pharmacology & Toxicology, Veterinary College Bidar, Karnataka - 585401
89.	Vikash	#319-A, VPO Bidhwan Tehsil Siwani Mandi, Bhiwani, Haryana - 127046

90.	Vipin Kumar Tomar	House no A-236, Govindpuram Ghaziabad, Uttar Pradesh - 201002
91.	Wankhede Abhijit Bhaskarrao	Adikaya 35 jawahar Nagara Kola Taluka & District – Akola, Maharashtra - 444001
92.	Yamani Nagamalleswari	Plot no 111, Lakshmimega township, Ragannaguda, Hayatnagar Mandal, R.R District, Hyderabad, Telangana - 516360

[F. No. K-12052-7/1/2019-LH]

AJITH KUMAR N., Returning Officer and Director (AHS)